

Z & S ApS
CVR-nr. 33 08 53 54
XBRL GENNEMGANGSRAPPORT

Bemærk at dette er en gennemgangsrapport - en "læsbar" udgave af den dannede XBRL-fil. Denne rapport skal ikke indberettes til Erhvervsstyrelsen, og den er alene lavet for at give læseren mulighed for at validere og kontrollere indholdet i XBRL-filen.

XBRL-formatet er et rådata-format og dermed ikke formateret. Det indeholder ikke billeder, sidetal, sidehoved, sidefod, notenumre, forside og indholdsfortegnelse. Dog indeholder denne rapport denne forside, en indholdsfortegnelse og sidehoved af overskuelighedshensyn - uden at det dog findes i XBRL-filen. Bemærk dog at rapporten ikke indeholder notenumre, og at opstillingen og skriftsnit ikke er foretaget i forhold til den "almindelige" årsrapport, men udelukkende for at gøre rapporten læsevenlig.

Bemærk også at noterne ofte ser anderledes ud i gennemgangsrapporten i forhold til den fysiske årsrapport. Årsagen hertil er at noterne er "CLOB-opmærket", hvilket betyder at noterne ikke er specificeret/detaljeret indholdsmæssigt omkring de poster de indeholder. I stedet bliver de til en lang tekst-streng, som svarer til at de blot var skrevet ud på en lang linie.

Vi bestræber os på at gøre brugen af vores services så brugervenlig som overhovedet mulig. Er du i tvivl, har spørgsmål eller kommentarer, så tøv ikke med at kontakte ParsePort pr. email (support@parseport.dk) eller pr. tlf. (53 53 00 10)

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Rapporttype: Årsrapport
Regnskabsopstilling: Balance (kontoform), resultatopgørelse (funktionsopdelt)
Type af revisorbistand: Den uafhængige revisors erklæringer (review)
Valutakode: DKK

Selskabets regnskabsklasse, adresse m.v.:

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsk 0
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsk 0
CVR-nr.: 33085354
Navn: Z & S ApS
Vejnavn: Romancevej
Vejnummer og etage: 9
Postnummer: 2730
By: Herlev
Land: Danmark
Landekode: DK

Datoer:

Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2013
Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2013
Sidste års startdato: 1. januar 2012
Sidste års slutdato: 31. december 2012
Generalforsamlingsdato: 30. maj 2014
Dato for godkendelse af årsrapporten: 30. maj 2014

Dirigent:

Dirigents navn (eller navn på person, : Rehan Zahid

Indsender:

CVR-nr.: 32358640
Navn: Audit & Accounting Service S.M.B.A
Adresse: Højgårds alle 11
Postnummer og by: 2880 Bagsværd

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at salg af blækpatroner og computerudstyr, samt madvarer fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 286 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 546 t.kr.

Særlige forhold

Grundet vanskeligheder i markedet har selskabet tabt sin egenkapital. Selskabet forventer ikke, at reetablere egenkapital inden for nærmeste fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Bruttoresultat	-68.037	-137.655
Distributionsomkostninger	-61.346	-106.224
Administrationsomkostninger	-39.392	-47.156
Resultat af ordinær drift	-168.775	-291.035
Øvrige finansielle omkostninger	-2.172	-419
Ordinært resultat før skat	-170.947	-291.454
Skat af årets resultat	-114.535	72.772
Årets resultat	<u>-285.482</u>	<u>-218.682</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat	-285.482	-218.682
I alt disponering	<u>-285.482</u>	<u>-218.682</u>

AKTIVER

	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill	118.793	178.191
Immaterielle anlægsaktiver	118.793	178.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.500	24.894
Materielle anlægsaktiver	49.500	24.894
Udskudte skatteaktiver	0	114.535
Deposita	44.301	44.138
Finansielle anlægsaktiver	44.301	158.673
Anlægsaktiver	212.594	361.758
Varebeholdninger	166.429	166.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	4.031	0
Tilgodehavender	4.031	0
Likvide beholdninger	5.529	6.225
Omsætningsaktiver	175.989	172.654
Aktiver	388.583	534.412

PASSIVER

	2013	2012
	kr.	kr.
Registreret kapital mv.	80.000	80.000
Andre reserver	-624.789	-339.307
Egenkapital	-544.789	-259.307
Anden gæld	22.562	34.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	910.810	759.683
Kortfristede gældsforpligtelser	933.372	793.719
Passiver	388.583	534.412

NOTER

2013	2012
kr.	kr.

Oplysning om nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Oplysning om skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat 0 0

Ændring i udskudt skat 114.535 -72.772

114.535 -72.772

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Oplysning om immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Anskaffelsessum - primo 296.987

Tilgang i årets løb 0

Anskaffelsessum - ultimo 296.987

Akkumulerede afskrivninger - primo -118.796

Årets afskrivninger -59.398

Akkumulerede afskrivninger - ultimo -178.194

BOGFØRT VÆRDI 31/12 2012 118.793

Oplysning om materielle anlægsaktiver

Driftsmidler

Anskaffelsessum - primo 31.118

Anskaffelser i året 30.830

Anskaffelsessum - ultimo 61.948

Akkumulerede afskrivninger - primo -6.224

Årets afskrivninger -6.224

Akkumulerede afskrivninger - ultimo -12.448

BOGFØRT VÆRDI 31/12 2012 49.500

Oplysning om egenkapital

Indskuds- Frie Overkapital

reserver kursfond ialt

Primo 80.000 -339.307 0 -259.307

Overført 0

NOTER

	2013	2012
	kr.	kr.
Frie reserver -285.482 -285.482		
Ultimo 80.000 -624.789 0 -544.789		

Oplysning om hensatte forpligtelser

Oplysning om hensættelser til udskudt skat

Merafskrivning på anlægsaktiver -4.669 1.555

Fremført underskud -624.419 -459.696

Beregningsgrundlag -629.088 -458.141

25% heraf udskudt skat -157.272 -114.535

Primo -114.535 -41.764

Ændring i udskudt skat -42.737 -72.772

Da selskabet ikke forventer, at indhente fremførte underskud, tilbageføres det fremtidig udskudt skat.

Primo udskudt 114.535 indregnes i resultatopgørelsen.